HanmeHoBaHue 6nioaa

Kalla mono4yHas 13 nweHa ¢ Macriom
BaTtpyLwika ¢ TBOporom

Kakao ¢ Monokom

baTtoH "HapesHon"

Canar 13 cBeknbl C CbipoM

Cyn kapTodernbHbii ¢ MakapoHHbIMU U34EeNNSM
[1noB 13 nTuubl

KomMnoT 13 nsoma
KoHdpeTa PoHu cydne
Xneb p>kaHo-NLUEeHUYHbIN

BCEIO:

[n. ByxranTep
3aB.MpPon3BOACTBOM
Byxrantep

OO0 "OHKO nntoc”

UHikona Ne¢3

MEHIO
Ha 15 anpensa 2022r.

CToumocTsb n Beixoa (rp.)

16-74
13-18
10-70
4-38
45
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11-81
10-09
43-62
7-08
17-36
2-74
92-70

137,7

200/10
075/1 wT
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o0

60
250
225
200
1 wT

60

9,6
9.4
3,7
3,8
24

3,13
2,7
20,2
0,35
.9
4,74

[lneBas UEHHOCTb
benkun XXupbl

[TnoTHukoBa C.A.
bataeBa K.C.

YrnesoabiKKan

10,6 46 GG
5,12 31,6 212
3.9 257 149
1.5 30,7 133
21 134 805

0.6f 4 11 81
2.8 17.5 118
21.37 40 9 335
0.1 30 122
0,6 323 180
0,8 26,8 133

Xomuu J1.C.



